

VMA Invest ApS
Østre Lagunevej 7, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 28 70 35 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.



Claus Rene Klostermann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	VMA Invest ApS Østre Lagunevej 7 2680 Solrød Strand CVR-nr.: 28 70 35 03 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Rene Klostermann
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Klostermann Shipping ApS, Solrød
Associerede virksomheder	Rådhusstræde 10, Ikast ApS, Hvidovre Ejendomsgruppen Danmark A/S, Hvidovre Skovridergårdsvej 23, ApS, København

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, konsulentytelser, administration af anlægsaktiver samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.744.234 kr. mod 3.647.053 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.752.932 kr. mod 3.796.638 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	6.744.234	3.647.053
1 Personaleomkostninger	-575.000	-260.548
Driftsresultat	6.169.234	3.386.505
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	43.118	-50.028
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.526.063	343.163
Andre finansielle indtægter	263.528	170.747
2 Øvrige finansielle omkostninger	-64.944	-53.749
Resultat før skat	7.936.999	3.796.638
3 Skat af årets resultat	-184.067	0
Årets resultat	7.752.932	3.796.638
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	49.900
Overføres til overført resultat	6.752.932	3.746.738
Disponeret i alt	7.752.932	3.796.638
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	3.000.000	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.419.226	1.893.163
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.419.226</u>	<u>1.893.163</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.419.226</u>	<u>1.893.163</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.382	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	889.100	856.776
6 Andre tilgodehavender	2.503.274	472.303
Tilgodehavender i alt	<u>3.442.756</u>	<u>1.329.079</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.055.809
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.055.809</u>
Likvide beholdninger	<u>9.169.022</u>	<u>2.601.460</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.611.778</u>	<u>4.986.348</u>
Aktiver i alt	<u>16.031.004</u>	<u>6.879.511</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	13.219.490	6.466.558
Egenkapital i alt	13.344.490	6.591.558
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	129.683	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	54.384	0
Anden gæld	2.502.447	287.953
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.686.514	287.953
Gældsforpligtelser i alt	2.686.514	287.953
Passiver i alt	16.031.004	6.879.511

9 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	575.000	245.000
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>15.548</u>
	575.000	260.548
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>64.944</u>	<u>53.749</u>
	64.944	53.749
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>184.067</u>	<u>0</u>
	184.067	0
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>1.900.000</u>	<u>1.900.000</u>
Kostpris 31. december	<u>1.900.000</u>	<u>1.900.000</u>
Nedskrivninger 1. januar	<u>-1.900.000</u>	<u>-1.900.000</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-1.900.000</u>	<u>-1.900.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Klostermann Shipping ApS	Solrød	100,00 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	2.509.863	959.863
Tilgang i årets løb	0	1.550.000
Kostpris 31. december	<u>2.509.863</u>	<u>2.509.863</u>
Opskrivninger 1. januar	-616.700	-959.863
Andel af årets resultat	1.526.063	343.163
Opskrivninger 31. december	<u>909.363</u>	<u>-616.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.419.226</u>	<u>1.893.163</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rådhusstræde 10, Ikast ApS	Hvidovre	39,66 %
Ejendomsgruppen Danmark A/S	Hvidovre	33,33 %
Skovridergårdsvej 23, ApS	København	20,00 %
6. Andre tilgodehavender		
Af de samlede tilgodehavender forfalder 2.250.000 kr. til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb.		
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	6.466.558	2.719.820
Årets overførte overskud eller underskud	6.752.932	3.746.738
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	49.900
Udbetalt ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	-1.000.000	-49.900
	<u>13.219.490</u>	<u>6.466.558</u>

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.